PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 259/2021

I

,

Requeiro a Mesa Diretora depoi de cumprida as formalidades
regimentais, Solicitando a CELPE - e seja Substituído o Transformador
localizado em Frente ao Colégio Maria das Mercês no Sitio Viração, pois o
Mesmo esta Causando queda de Energia com Frequência, Causando assim
Transtorno aos Moradores daquela Comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 01 de Dezembro 2021.

Justificativa Oral

;j "

~~C'A. I
'-'r-

I I

N i.. (do- t~t· João Diniz da Silva
-Vereador-

'I.ia Ctmcdç401,,,.
Ass. Administrativo

~JdJI{;i,3 __/

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	,
	~J

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8

	Tables
	Table 1